

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.54 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят три тысячи восемьдесят три рубля 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,2		53 083,53
ЖЭС-3						0,2		3 038,02
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.14 стояк ц.о)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,2	15 190,10	3 038,02	
		БП-00013522 Соединитель 20х20 пресс		шт	2	150,10	300,20	
		БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX		пог.м	2	139,27	278,54	
Прямые затраты по разделу:							1 416,54	
Накладные расходы по разделу:							721,56	
Сметная прибыль по разделу:							393,58	
НДС 20% по разделу:							506,34	
Итого по разделу, включая НДС:							3 038,02	
PCY						2		50 045,51
2	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	2	25 022,76	50 045,51	
		БП-00013995 Бур по бетону BOSH SDS Plus 6x100x160мм		шт	5	109,20	546,00	
		БП-00013980 Дюбель-гвоздь 6*60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	1 000	2,83	2 830,00	
		БП-00013981 Рондоль прижимная для теплоизоляции		шт	1 000	5,60	5 600,00	
		БП-00013994 Стенофон тип В 190 10мм 25 м.кв/рулон		рул	8	1 916,67	15 333,36	
Прямые затраты по разделу:							32 170,69	
Накладные расходы по разделу:							5 877,06	
Сметная прибыль по разделу:							3 656,84	
НДС 20% по разделу:							8 340,92	
Итого по разделу, включая НДС:							50 045,51	
Прямые затраты по всем разделам:							33 587,23	
Накладные расходы по всем разделам:							6 598,62	
Сметная прибыль по всем разделам:							4 050,42	
НДС 20% по всем разделам:							8 847,25	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.